



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2017 № 58-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 21.05.2013 № 86-уг «О комиссии по корректировке, мониторингу и контролю за ходом реализации Стратегии социально-экономического развития Ивановской области до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Ивановской области, исполнительных органах государственной власти Ивановской области, органах местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области и других организациях Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 21.05.2013 № 86-уг «О комиссии по корректировке, мониторингу и контролю за ходом реализации Стратегии социально-экономического развития Ивановской области до 2020 года» следующие изменения:

в приложении 1 к указу:

слова «Гусев М.А. управляющий Ивановским отделением № 8639 Сбербанка России» заменить словами «Дорошенко В.А. управляющий Ивановским отделением № 8639 ПАО Сбербанк»;

слова «Ежов О.В. исполняющий обязанности главы городского округа Тейково» заменить словами «Ястребов А.В. глава городского округа Тейково»;

слова «Климова М.А. исполняющий обязанности исполнительного директора Совета муниципальных образований Ивановской области» заменить словами «Егорова Н.А. исполняющий обязанности исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Ивановской области»;

слова «Смирнов Ю.В. председатель Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Дмитриева М.А. председатель Общественной палаты Ивановской области»;

слова «Шарыпов В.Н. заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Шарыпов В.Н. Глава города Иванова»;

слова «Ильюшкин В.В. заместитель Председателя Правительства Ивановской области» исключить;

дополнить словами «Громов М.Е. заместитель Председателя Правительства Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков